

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

21 июля 2021 года № 248-9

Об ответственных лицах за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:

1. Назначить ответственными лицами за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

Жданову Марину Александровну – секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Астафьеву Екатерину Викторовну – члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса.

- 2. Направить копию настоящего решения в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.
- 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Егорову А.В.

Председатель Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.В. Чечина

Секретарь заседания Санкт-Петербургской избирательной комиссии

М.А. Жданова